
Nabídka konferenční služeb  

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krapkova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 
 

 
Firma:    Děkanát LF UP v Olomouci 
    Hněvotínská 3 
    779 00 Olomouc 
    IČO 61989592 
    DIČ CZ61989592     
     
Název akce, navigace: Jednání KOR a referentů SVL 28. 2. – 29. 2. 2024 
 
Způsob platby: fakturou 
Splatnost:   10 dnů 
 

Pronájem prostor a technika 
Název místnosti Termín Čas Uspořádání Počet 

osob 
Cena  

RESTAURACE 28.2.24 19 – 22  40  
      
NARCIS 29.2.24 9 – 14 „U“ 42 10000 Kč 
IRIS   Registrace 

+ servis CB 
 3500 Kč 

Technika     3050 Kč 
Technický pracovník  8 - 12   1500 Kč 
Cena včetně DPH: Pronájem 13500 Kč 

Technika 4550 Kč 

Strava + nápoje  
Druh Stravy Termín Čas Počet Cena 

porce/os. 
Cena celkem 

Večeře bufet 28.2.24 19 - 22 40  28500 KČ  
CB 29.2.24 8.30 42  7980 Kč 
Oběd bufet 29.2.24 12:30 42  16800 Kč 
Nápoje  28.-29.2.24    11795 Kč 
Cena včetně DPH: Strava 53280 Kč 

Nápoje 11795 Kč 
 

Ubytování a parkování  
Druh služby Termín Umístění Počet Cena za kus Cena 

celkem 
Ubytování 27.-28.-29.2.24 Viz potvrzení 

rezervace 
 1700/2100 

2100/2500 
samoplátci 

Poplatek z pobytu    50 samoplátci 
Parkování    100 Kč/noc samoplátci 
Parkování neubytovaný    100 Kč/den samoplátci 
Parkování organizátor 28.-29.2.24  2  zdarma 
Cena včetně DPH:   
 
 
 



Nabídka konferenční služeb  

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krapkova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 
 

 
Nabídka celkem 
Položka Cena bez DPH Cena celkem včetně DPH 
Pronájem vč. techniky 14917,35 Kč 18050 Kč 
Strava 47571,42 Kč 53280 Kč 
Nápoje 9747,93 Kč 11795 Kč 
Celkem: 72236,70 Kč 83125 Kč 
 
 
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 
Součástí vybavení foyer je zvedací plošina, kterou je možné využit pro návoz techniky a materiálů k akci. 
V současné době probíhá rekonstrukce vstupních prostor. Omlouváme se za diskomfort, ale věříme, že 
nový vzhled oceníte. Invalidní plošina není prozatím k dispozici. 
 
Uložení materiálů k akci  
Podmínky uložení musí být dohodnuty a schváleny předem. Nejlépe do uzamčené místnosti (prostory 
konání akce – místnost je za přítomnosti svědků uzamčena a klíče zapečetěny a uloženy v recepci hotelu 
 
Způsob platby 
Částku do výše 5 000 Kč prosíme uhradit hotově nebo kartou v recepci hotelu. 
Částky nad 5 000 Kč je možné uhradit fakturou – požadujeme řádnou písemnou objednávku včetně 
fakturačních údajů.  
Zálohová faktura bude vystavena na 80% z předběžné cenové kalkulace, pokud není dohodnuto jinak  
 
Storno podmínky – ubytování 
30 dní před nástupem    bez poplatku 
29-20 dní před nástupem    20% z ceny objednaných služeb 
19-7 dní před nástupem    35% z ceny objednaných služeb 
 6 dní před nástupem     50% z ceny objednaných služeb 
do 24 hodin před nástupem    75% z ceny objednaných služeb 
v případě řádného neodhlášení  
do 24 hodin před nástupem  
a nenastoupení účtujeme   100% z objednaných služeb 
 
Poplatek z pobytu 
Pro rok 2024 stanoven na 50 Kč/os./noc 
 
Provozní doba recepce 
6 – 22 hod., poté služba na telefonu - 
Karta od pokoje slouží zároveň pro vstup do hotelu po 22 hod. 
 
KOUŘENÍ 
Pouze na vyhrazeném místě před hotelem. 
 
Ztráta čipové karty pro ubytování 
Pokuta 50 Kč, naprogramování nové po předložení OP. 
 
Storno podmínky – pronájem prostor, catering 
29 – 20 dní před konáním akce  20% z ceny objednaných služeb 



Nabídka konferenční služeb  

CENTRAL PARK FLORA, s. r.o., Krapkova 439/34, 77900 Olomouc, IČ 07480113, DIČ CZ 07480113 
 
 

19 – 7 dní před konáním akce   35% z ceny objednaných služeb 
6 a méně dní před akcí   50% z ceny objednaných služeb 
24 hodin předem    75% z ceny objednaných služeb 
V den akce    100% ceny objednaných služeb 
 
Ztráta parkovacího lístku 
Pokuta 1000 Kč 
 
Za ponechané věci v autech nenese hotel zodpovědnost. 
 
 
V Olomouci dne 14. 2. 2024 
 

 




